

Elinvoimalupaus

XX.XX.XXXX

## Loimaan kaupunki ja Loimaan Yrittäjät

Loimaan kaupunki ja Loimaan sekä Alastaron Yrittäjät (*sekä mahdollisesti Turun Kauppakamarin Loimaan osaston, Loimaan Naisyrittäjien sekä Loimaan Kauppa ja Palvelut yhdistyksen kanssa*) ovat solmineet elinvoimalupauksen.

Tällä lupauksella kaupunki sitoutuu yhdessä paikallisten elinkeinoelämän toimijoiden kanssa edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että Loimaan veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa Loimaan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisten tapaamisten yhteydessä kaupungin edustajien ja yrittäjäyhdistyksen välillä.

### Yhteiset painopistealueet

#### 1. Toimiva vuoropuhelu

Kaupunki sitoutuu käymään aktiivista vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Vuoropuhelun tavoitteena on parantaa tiedonvaihtoa ja ymmärrystä yhteisistä ja ajankohtaisista asioista. Yhdessä Yrittäjien edustajien kanssa sovitaan vuoropuhelun keinoista ja säännöllisyydestä.

#### 2. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit

Lupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavoitusohjelma lähivuosille tarkistetaan vuosittain. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset huomioidaan valmistelussa mahdollisimman varhain osallistamisvaiheessa.

#### 3. Yrittäjämönteiset hankinnat

Julkinen hankinta on parhaimmillaan kasvua ja paikallista elinvoimaa vauhdittava työkalu. Tavoitteena on, että kaupunki käy vuoropuhelua yritysten kanssa ja jakaa hankinnan mahdollisuuksien mukaan kokonaisuuksiin, jotka mahdollistavat alueen mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailuksiin.

Hankinnoista viestitään aktiivisesti ja ajoissa kaupungin viestintäkanavissa ja kerran vuodessa järjestetään hankintatilaisuus yhdessä yrittäjäjärjestöjen kanssa, jossa luodaan katsaus kaupungin tulevan vuoden hankintoihin. Aktiivinen sekä ennakkoiva markkinavuoropuhelu yritysten kanssa parantaa sekä hankintailmoituksen ja hankinnan lopputulosta että luo mahdollisesti uusia innovaatioita.

#### 4. Yritysvaikutusten arviointi

Päätöksenteossa huomioidaan jatkuvasti vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. Yritysvaikutusten arviointimenettely ja siihen liittyvät toimintatavat ovat systemaattisesti käytössä.

Tukena yritysvaikutusten arviointimenetelmien kehittämisessä käytetään Suomen Yrittäjien laatimaa käsikirjaa.

#### 5. Kuntabarometrin hyödyntäminen ja elinvoimaohjelmatyön käynnistäminen

Kaupunki sitoutuu yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjämönteistä ilmapiiriä. Seuraamme Kuntabarometrin tuloksia, laadimme toimenpiteitä ja päivitämme yhteisiä tavoitteita tulosten pohjalta säännöllisesti. Yhteistyössä kaupungin ja paikallisten elinkeinoelämän toimijoiden kanssa käynnistetään elinvoimaohjelman valmistelu tukemaan kaupungin strategiaa elinvoimaisen Loimaan säilyttämiseksi ja kehittämiseksi sekä kilpailukyisen toimintaympäristön luomiseksi alueen elinkeinoille.

Elinvoimalupauksen on hyväksytty kunnan ja Yrittäjä-yhdistyksen puolesta \_\_\_/\_\_\_2024

---

kaupungin edustaja  
nimi  
titteli

---

yrittäjäyhdistyksen edustaja  
nimi  
titteli